
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајински секретаријат за образовање, прописе, 
управу и националне мањине – националне заједнице 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21  487 4451 
ounz@vojvodinа.gov.rs 

 
БРОЈ: 000255194 2025 09427 001 000 000 001 
 

ДАТУМ: 12.09.2025.године 

 

 
 
На основу члана 5. Покрајинске скупштинске одлуке о додели буџетских средстава за финансирање и 

суфинансирање програмских активности и пројеката у области основног и средњег образовања и васпитања и 
ученичког стандарда у Аутономној покрајини Војводини («Службени лист АПВ“, број 14/15 и 10/17) и члана 24. 
став 2. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи ("Сл. лист АП Војводине", број 34/14, 54/14 ‒ 
други пропис, 37/16, 29/17,  24/19,  66/20, 38/21, 22/25), покрајински секретар за образовање, прописе, управу 
и националне мањине ‒ националне заједнице, доноси:   

 
 
 

О Д Л У К У 
 
 

ПОНИШТАВА СЕ  Конкурс за финансирање и суфинансирање програма и пројеката у области подизања 
квалитета образовно – васпитног процеса средњег образовања – трошкови организованог превоза ученика 
средњих школа са седиштем у АП Војводини на Сајам образовања у Новом Саду за 2025. годину,  број: 
000255194 2025 09427 001 000 000 001, објављен у „Службеном листу АПВ“, бр. 6/25. 

 
 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Дана 29.01.2025. године, под бројем: 000255194 2025 09427 001 000 000 001, Покрајински секретаријат 

за образовање, прописе, управу и националне мањине-националне заједнице, расписао је Конкурс за  
финансирање и суфинансирање програма и пројеката у области подизања квалитета образовно – васпитног 
процеса средњег образовања – трошкови организованог превоза ученика средњих школа са седиштем у АП 
Војводини на Сајам образовања у Новом Саду за 2025. годину, који је објављен у „Службеном листу АПВ“, бр. 
6/25. 

Дана 03. марта 2025. године, „Новосадски сајам“ је доставио обавештење покрајинском секретаријату, 
да се отказује одржавање сајма образовања „Путокази“ који је требао да се одржи у периоду од 20. до 22. 
марта 2025. године. 

Имајући у виду  наведено обавештење „Новосадског сајма“ као и чињеницу да су буџетска средства 
опредељена овим конкурсом намењена финансирању и суфинансирању трошкова организованог превоза 
ученика средњих школа са седиштем у АП Војводини на Сајам образовања у Новом Саду, чије одржавање је 
отказано, покрајински секретар за образовање, прописе, управу и националне мањине-националне заједнице, 
донео је одлуку као у изреци. 

 

 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 
Ótott Róbert 

                 (Роберт Отот) 

 


		2025-09-12T13:44:35+0200
	Republika Srbija - Autonomna pokrajina Vojvodina - Pokrajinski sekretarijat za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine-nacionalne zajednice 200044205




